
Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Об утверждении состава 
кадрового резерва

В целях формирования муниципального банка данных кадрового ре
зерва на замещение вакантных должностей руководителей образовательных 
организаций Аяно-Майского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав кадрового резерва на замещение вакантной долж

ности «директор школы» согласно Приложению №1.
2. Утвердить состав кадрового резерва на замещение вакантной долж

ности «заведующий дошкольным образовательным учреждением» согласно 
Приложению №2.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с. Аян

Г 1

Заведующий отделом образования И.П. Комарицына



Приложение №1 
к приказу отдела образования 

администрации Аяно-Майского 
муниципального района

ОТ №  &

Состав кадрового резерва 
на замещение вакантной должности директора школы

№

п/п
ФИО Место работы Должность

1. Кузнецова Галина Вик
торовна

МКОУ СОШ 
с. Нелькан

заместитель директора

2. Хайруллина Юлия 
Павловна

МКОУ ООШ 
с. Джигда

учитель истории и 
обществознания3. Карамзина Анжелика 

Г еннадьевна
МКОУ СОШ 

с. Аян
учитель начальных 

классов



Приложение №2 
к приказу отдела образования 

администрации Аяно-Майского 
муниципального района 

от « л /» № ^ & /20JSr.

Состав кадрового резерва 
на замещение вакантной должности заведующей

№

п/п
ФИО Место работы Должность

1. Абраимова Алина 
Сергеевна

МКДОУ д/с № 1 
«Северянка» с. Аян

воспитатель

2. Плетнева Анастасия 
Алексеевна

Отдел образования 
администрации

главный специалист

3. Чащина Светлана 
Владимировна

МКДОУ д/с № 2 
«Теремок» с. Нелькан

воспитатель


